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Digital justering 

 

 

HSN-AU § 59 Gallring och avveckling av 
verksamhetssystemet PV10lBreas 

Ärendenummer: HSN 2022/804 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
· Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att verksamhetssystemet 

PV10lBreas gallras och att server stängs ner och avvecklas. 
 

Sammanfattning 
PV10lBreas hanterar data från CPAP, bilevel och hemventilatorer. I systemet 
finns information om hur många timmar en patient har använt sin maskin och 
under hur lång tid. Det går även att se om AHI sänkts eller inte (AHI mäter 
apnéer och hypnéer). Systemet har tidigare använts på infektionsmottagningen 
men är nu förlegat och används inte längre. Ett speciellt system krävs för att 
kunna öppna och ta del av informationen. 

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen gör bedömningen att kvarvarande 
information i systemet kan gallras eftersom den inte bedöms ha 
bevarandestatus. Den information som ska bevaras från systemet skrivs in i 
journalsystemet TakeCare. Detta görs i form av en sammanfattande text och 
bedömning av mätresultatet. Informationen i PV10lBreas bedöms inte vara 
relevant att långt senare ta del av i sin helhet och bör därmed kunna gallras. 

Bedömning 
Den samlade bedömningen är att den information som finns i PV10lBreas kan 
gallras då den inte bedöms ha bevarandestatus. Den information som ska 
bevaras skrivs in i journalsystemet TakeCare. Tjänsteskrivelsen har skickats på 
remiss till regionarkivet vilka har tillstyrkt gallring/avveckling av PV10lBreas. 

Ärendets behandling under mötet 
Yrkanden 
Ordföranden Filip Reinhag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2023-02-13 
Remissvar från regionarkivet daterat 2023-03-24 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2023-06-07 

Protokollsutdrag 
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